
甘肃新华印刷厂印务中心家属院棚户区改造项

目第三方质量检测机构采购竞争性磋商公告 

竞争性磋商编号：GZ2308175-GSXHYS 

甘肃省招标中心有限公司受甘肃印嘉业置业有限公司委托，对甘肃新华印刷厂印务中心

家属院棚户区改造项目第三方质量检测机构以竞争性磋商方式进行采购，现将具体事宜公告

如下： 

一、项目基本情况 

项目名称：甘肃新华印刷厂印务中心家属院棚户区改造项目第三方质量检测机构采购； 

工程规模：总用地规模 8876.2 ㎡，总建筑面积 33260.84 ㎡，其中：1#楼 1 幢，地上

22F 11183.18 ㎡，地下 2F 1026.24 ㎡，2#楼 1 幢，地上 25F 14515.63 ㎡地下 2F 1209.12 ㎡，

门房及地下车库 2 幢，地上 1F 15 ㎡地下 1F 5311.67 ㎡ ； 

采购要求：根据相关试验检测（监测）和验收规范，对本项目进行单桩承载力（自平衡

法）、混凝土强度、钢筋保护层厚度、室内环境检测、建筑物外围护结构节能检测、外墙外

保温构造层钻芯试验、建筑外窗三性试验、建筑外窗现场气密性、外墙保温材料、安装材料、

建材、防雷、基坑监测、建筑物沉降观测、室外工程等除人防检测、消防检测外竣工验收所

需的全部检测内容。（详见磋商文件第四章）； 

合同履行期限：伴随项目施工阶段、验收阶段、保修阶段，并按照工程进度要求进行检

测，根据采购人要求及时提供符合相关检测规范要求的检测报告； 

二、供应商的资格要求 

1、供应商须具有中华人民共和国境内依法注册的独立法人资格； 

2、供应商须具有省级及以上行政主管部门颁发的岩土工程专业甲级资质和工程测量乙

级及以上资质（或测绘乙级及以上资质、或工程勘察乙级及以上资质）、建设工程质量检测

机构资质证书（且检测范围必须包括：综合类资质或同时具有建筑工程检测甲级、地基基础

与主体结构检测甲级、民用建筑室内环境检测甲级、建筑节能检测资质）； 

3、供应商具有省级及以上行政主管部门颁发的有效的计量认证合格证书； 

4、项目负责人及技术负责人须具有国家相应专业检测员资格证书及工程类中级及以上

职称，需提供近三个月（2023 年 1 月至今任意连续三个月）社保管理部门出具的社保证明，

中标后不允许更换； 

5、供应商近三年须具有良好的财务状况（须提供 2020 年-2022 年度经会计事务所或审



计机构审计的财务年度审计报告，成立不足三年的，提供自成立之日起至今合法的财务报告，

成立不足一年的需提供银行出具的资信证明）和良好的社会信誉； 

6、本项目接受联合体投标（联合体申明函格式自拟）。 

三、获取竞争性磋商文件的时间、地点、方式 

1、获取时间和地点：时间为 2023 年 8 月 23 日至 2023 年 8 月 29 日，获取地点为：《甘

肃智慧阳光采购平台》（网址 http://www.zhygcg.cn）。 

2、在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的供应商，向招标代理机构缴纳标书费用后

方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。 

3、招标文件售价每套 500 元（人民币），售后不退。 

四、响应文件递交截止时间、磋商时间及地点 

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 9 月 4 日 14 时 30 分，

供应商应于 2023 年 9 月 4 日 14 时 30 分前，登录甘肃智慧阳光采购平台在线上传。 

2、在投标截止时间未上传投标文件的供应商，招标人将不予受理。 

五、发布公告的媒介 

本次竞争性磋商公告在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 http://www.zhygcg.cn）、《甘肃

经济信息网》（网址：http://www.gsei.com.cn）、《中国招标投标公共服务平台》（网址：

http://www.cebpubservice.com/）上同时发布；供应商因轻信其他媒体、组织或个人提供的信

息而造成损失的，采购人、采购代理机构概不负责。 

六、其它注意事项 

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在供应商需先在甘肃智慧阳光采购平台（网址

www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办

理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系统进行投标登记、获取标书、参与磋商报价等

后续工作，甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005 。 

八、联系方式 

招标单位：甘肃印嘉业置业有限公司 

联 系 人：关小朝 

联系方式：13893392852  

招标代理：甘肃省招标中心有限公司 

地 址：甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号  

项目联系人：汤鑫     刘娜    郭嘉 

http://www.cebpubservice.com/）上同时发布；供应商因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、采购代理机构概不负责。
http://www.cebpubservice.com/）上同时发布；供应商因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、采购代理机构概不负责。


电话：0931-2909724  13919438558 

户    名：甘肃省招标中心有限公司 

开 户 行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

帐    号：010410122000130231 

行    号：314821008010 

（注：投标登记后将标书费交至上述账号，下载磋商文件后，再按磋商文

件前附表要求缴纳投标保证金） 

 

                                    甘肃省招标中心有限公司 

                                                 2023 年 8 月 23 日 


